
               

 
 

 
ОГЛАС ЗА РАБОТА: ИНСТАЛАТЕР - ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 
 
Крафт сигурносни системи е дел од Craft studio doo Belgrad, која е една од водечките компании 
на Балканот што се занимава со системи со слаба струја, EAS (електронска заштита на артикли), 
аларм, видео надзор, противпожарна заштита, звучни системи итн. 
Со присуство во Србија, Македонија, Црна Гора, Босна и Херцеговина, Хрватска, Албанија и 
Косово, сме една од водечките компании во регионот кога станува збор за електронска заштита 
и безбедносни решенија. Работиме со современи технологии, сопствени техничари и сервисна 
мрежа, со фокус на квалитет и брза поддршка за нашите клиенти. 
 
Со цел да го зајакнеме нашиот тим во Скопје, објавуваме оглас за позицијата: 
 
ИНСТАЛАТЕР - ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  
 
Главни одговорности:  
• Инсталирање, пуштање во работа и одржување на системи за техничко обезбедување  
(EAS системи, проекти за видео надзор, алармни системи, детекција и дојава на пожар,  
мрежна опрема, контрола на пристап и евиденција на работно време)  
 
Потребни квалификации:  
• Познавање од монтажи/ инсталации на видео надзор и безбедносни системи  
• Возачка дозвола Б категорија  
• Со и без работно искуство  
• Подготвеност за тимска и теренска работа со зададени рокови  
• Познавање на англиски јазик (српски и албански пожелно)  
 
Нудиме:  
• Работа во стабилна и професионална компанија со докажано искуство во регионот  
• Пријатна и поддржувачка работна средина  
• Конкурентна финансиска понуда  
 
Како да аплицирате:  
Испратете ни го Вашето CV на e@mail адресата office@craftstudio.mk  
најдоцна до 17.03.2026 


